
UCHWAŁA NR XX-45/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących własność 
Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie przez inne podmioty z pomieszczeń dydaktycznych 
i sportowych w obiektach oświatowych stanowiących własność Gminy Wołomin, w granicach od 10,00 zł do 
125,00 zł za jednostkę czasu wynoszącą 60 minut. Opłata obejmuje koszt korzystania z mediów. Do opłaty 
dolicza się wartość podatku VAT.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do ustalenia, na wniosek dyrektora szkoły/przedszkola, stawek opłat 
w granicach określonych w § 1, dla każdej szkoły/przedszkola odrębnie, z uwzględnieniem celu korzystania 
z tych obiektów.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do udzielania zwolnienia częściowego lub całkowitego z opłat, 
o których mowa w § 2, po zasięgnięciu opinii dyrektora szkoły/przedszkola.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI-95/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych i sportowych znajdujących się w obiektach 
oświatowych Gminy Wołomin.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1B1B4EA4-8C61-4701-BF1E-1DF2440DE466. Uchwalony Strona 1




